

Wrocław, dnia 23 stycznia 2025 r.

NSZW/28/2025/AB

Informacja o wyborze oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r, poz. 1320 ze zmianami), pn.: „Utrzymanie w stałej sprawności technicznej urządzeń klimatyzacyjnych” – znak postępowania ZP/TP/14/2024.”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r, poz. 1320 ze zmianami), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez wykonawcę: **AFRON KLIMA sp. z o.o. sp. k., ul. Syrkomli 5, 51-430, Wrocław.**

Ranking złożonych ofert:

Numer oferty	Wykonawca	Wartość z oferty	Kryterium Cena oferty - waga 100 % przyznana punktacja	Łączna punktacja
1	AFRON KLIMA sp. z o.o. sp. k., ul. Syrkomli 5, 51-430, Wrocław	159 807,75 zł – kwota po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej	100 pkt.	100 pkt
2	Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane "Instalbud" Waldemar Woźniak, ul. Hermanowska 88, 54-314 Wrocław	191 843,10 zł	83,30 pkt.	83,30 pkt.

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w oparciu o kryterium oceny ofert określonym w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia, to jest najniższa cena.